1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號: 632）

公告

謹此提述本公司於二零一二年十二月三十日刊發有關可能收購一間於加拿大之石油公

司 (「可能收購事項」)。

經過慎重考慮，管理層決定不再推進該可能收購事項。管理層認為終止該可能收購事項

不會對本集團之業務及營運造成任何影響。

管理層傾向集中精力及資源於二零一三年一月二十九日公佈有關於俄羅斯石油及天然

氣板塊投資機會，於石油儲量 (約2億桶探明和概算石油儲量) 及發展潛力而言，此投資

機會更具有吸引力，並符合本公司及其股東之最佳利益。

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事黃煜坤先生 (別名：黃坤)、穆罕默德‧阿

賈米先生、劉夢熊博士、張國裕先生及希拉爾‧阿爾布塞迪先生；兩名非執行董事Baiseitov
Bakhytbek先生及陳平先生；以及四名獨立非執行董事林家威先生、王浵世先生、俞健

萌先生及林群先生。

承董事會命

東方明珠石油有限公司*
張國裕

執行董事兼公司秘書

香港，二零一三年二月八日

* 僅供識別